ФОРМУЛАР ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ
(conference registration form)
КОНФЕРЕНЦИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕТО ПО ПРИРОДНИ НАУКИ И МАТЕМАТИКА
Пополнетиот формулар испратете го на dfrm.conference@gmail.com
The filled form should be submitted to dfrm.conference@gmail.com
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
(name and surname)
	

	АДРЕСА НА ЖИВЕЕЊЕ
(postal address)
	

	E-MAIL АДРЕСА и ТЕЛ.
(e-mail address and tel.)
	

	РАБОТНО МЕСТО, ИМЕ НА ИНСТИТУЦИЈА и ГРАД
(working position and Institution)
	

	УЧЕСТВО СО
(participation with)
(означи со Х / mark with X)
	ПРЕЗЕНТАЦИЈА
(presentation only)
	ТРУД ВО ЗБОРНИК
(full paper)
	СЛУШАТЕЛ
(listener)

	ОБРАЗОВАНИЕ/НАСТАВА
(area of education/teaching)
	(прир. науки, математика, физика, биологија, хемија /science, mathematics, physics, chemistry, biology)

	НАСЛОВ НА ПРЕЗЕНТAЦИЈА
(presentation title) 
	

	НАСЛОВ НА ТРУДОТ
(paper title)
	



ИНФОРМАЦИИ ЗА КОТИЗАЦИЈА
(Conference  fees)
	До 10.03.2018
(Before 10.03.2018)
	На лице место*
(On site)*

	Домашни учесници 
	10 euro (600 ден)
	Домашни учесници
	15 euro (900 ден)

	Foreigners 
	20 euro
	Foreigners
	30 euro


* При регистрација и плаќање на лице место, конференциските материјали ќе бидат достапни во ограничен број и ќе им бидат доделени на оние кои први ќе се регистрираат.
* When registering and payment on-site, conference materials will be available in limited number and will be given to the first arrivals.
	Информации за плаќање
	Payment information

	Друштво на Физичарите на Република Македонија

Банка на примач: Комерцијална Банка

Жиро  сметка: 300000001043853

Цел на дознака: За КПНМ конференција – Име и презиме на учесникот
Даночен број: 4030984343346

Матичен број: 4794877


	BENEFICIARY: DRUSHTVO NA FIZICHARITE NA REPUBLIKA            MAKEDONIJA SKOPJE

Address: UL.162 BR. BB/PMF-FAH. 162 SKOPJE

Acc. No.: 0270100109759

IBAN: MK07300701001097522

BENEFICIARY’s BANK: Komercijalna Banka AD Skopje

Ul. Orce Nikolov br.3, 1000 Skopje, Macedonia

BIC/SWIFT CODE: KOBSMK2X


Котизацијата вклучува: Конференциски материјали, сертификат за учество, зборник на трудови, освежување за време на кафе паузи, пладневна закуска за време на конференцијата.
Conference fee includes: Conference materials, certificate, and printed book with submitted papers, coffee break refreshments and brunch during the conference.
